
 
 

„IZCILĪBA NVO DARBĀ. MŪSU BIZNESS IR SABIEDRISKAIS LABUMS” 
 

16.08.2011. – 18.08.2011. 

Viesu namā „Mauriņi”, Allažu pagastā, Siguldas novadā 

Biedrība „Latvijas Pilsoniskā alianse” (eLPA) jau sesto gadu aicina Tevi piedalīties vasaras 

akadēmijā nevalstisko organizāciju (NVO) pārstāvjiem!  

2011.gada vasaras akadēmijas tēma ir veltīta izcilībai NVO darbā un sabiedriskajam labumam. Pēc 

piedzīvotās ekonomiskās lejupslīdes, ir kļuvis skaidrs, ka ir jāmeklē jaunas formas dzīves kvalitātes 

uzlabošanai un jāattīsta potenciālās iespējas Latvijā, lai nodrošinātu stipru NVO darbību un 

spēcīgas pilsoniskās sabiedrības nostiprināšanos. Būtiski ir NVO vadītājiem kopīgi apzināties 

iespējas, kā attīstīt un veicināt organizāciju darbību mainīgās situācijās, izmantojot savas prasmes 

un dotības. 

NVO vasaras akadēmijas 2011 tēmas un vadošie runātāji 

Līderība: 

 „Sešas domāšanas cepures”, Edvarda de Bono metode (Mārtiņš Martinsons, ideju grupa 

„Radošuma pils”); 

 Motivējoša līderība (Laura Miķelsone un Inese Voika, Y-Motions). 

Sociālā uzņēmējdarbība: 

 Sociālās uzņēmējdarbības pieredze Latvijā (Andris Rubīns un Fions Dobins - mammu.lv). 

Sadarbība: 

 NVO sadarbības veidošanas pamatprincipi un sadarbības veicināšana (Vita Brakovska, 

biedrība „Zinis”, piedzīvojumu organizācija „Lūzumpunkts”). 

Akadēmijā aicināti piedalīties nevalstisko organizāciju pārstāvji – īpaši NVO vadītāji un citi 

vadošie darbinieki, kuri vēlas iegūt izcilību NVO darbā. Dalībnieku skaits ierobežots – 25 

personas.  Akadēmijas darba valodas būs latviešu un angļu (ar tulkošanu). Dalības maksa vienai 

personai ir 40 LVL. 

Ar vasaras akadēmijas konceptu aicinām iepazīties šī aicinājuma pielikumā. 

Piesakies dalībai NVO vasaras akadēmijā, tiešsaistē līdz 2011.gada 5.augusta plkst. 15:00 

elektroniski aizpildot pieteikuma anketu: https://www.surveymonkey.com/s/DWJ5RKY. 
 

Laba vēlējumiem, 
 

 

 
 

 

Rasma Pīpiķe 

Direktore 

Latvijas Pilsoniskā alianse 

 

https://www.surveymonkey.com/s/DWJ5RKY

